Ficam instituídos, a partir de 1º de novembro de 2006, salários mínimos normativos para os integrantes 
da categoria, que cumpram jornada semanal de 44 (quarenta e quatro) horas, da seguinte forma: 

A) Empregados em geral - R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais). 

B) Empregados ocupados em serviços de limpeza - R$ 406,00 (quatrocentos e seis reais); 

C) Empregados “Office-boys” - R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais); 

D) A partir de 1º de maio de 2007 - Empregados “Office-boys” - R$ 406,00 (quatrocentos e seis reais). 

CLÁUSULA 05 - COMPENSAÇÃO DA JORNADA EXTRAORDINÁRIA 

A duração normal da jornada de trabalho poderá, para fins de adoção do regime de compensação horária 
de que trata o art. 59 da CLT, ser acrescida de horas suplementares em número não excedente de 02 (duas)